товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку Сторони вирішили
внести зміни до Договору: - п.п.2.1. викласти в
наступній редакції: «Ціна цього Договору за
результатами проведеної спрощеної закупівлі
зменшується на 0,15 грн (нуль гривень 15 копійок) і
становить 79 233,85 грн. (Сімдесят дев’ять тисяч
двісті тридцять три гривні 85 копійок), без ПДВ, з
урахуванням витрат на завантаження,
розвантаження, транспортних витрат до місця
поставки»; - Додаток № 1 до Договору № викласти в
наступній редакції: